mzulmpu
tartozékok

Az On pumpédja, az On stiluS a7 |
A nagyobb foku szabadsag és'am
viselet érdekében




Mindenkinek megvan
a sajat stilusa, és
mindenki a maga
modjan szereti viselni
az inzulinpumpajat.

Ezért kinaljuk a Medtronic
tartozékok széles valasztékat,
hogy On Ugy hordhassa a
pumpat, ahogy csak szeretné.
Kialakitadsuk lehetévé teszi,
hogy megfeleljenek az On
életstilusanak a nap 24 dérajaban,
a hét minden napjan.
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Egyéb pumpatartozékok
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A Iegnépszer(jbb
csipteték és tokok



Neoprén pumpatok

Puha, neoprén tok szorosan
illeszkedik a pumpara

e Acipzarral elldtott, puha neoprén tok
pontosan kdveti a pumpa vonalait

e Az 6von rogzitve, illetve a derékpéantra
csiptetve vizszintesen hordhatd

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéaval

ACC-810BK

ACC-810PL

ACC-810PINK

ACC-810BL




Klasszikus b&rtok

Klasszikus vonalvezetés(, diszkrét bértok
alkalmi és mindennapi hasznalatra.

e A patenttal zarodé tok gyors és egyszerd
hozzéférést biztosit az inzulinpumpahoz

e Beépitett Ovcsipesz és bujtatd segitségével
hordhaté

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéval

ACC-803BK



Bailey Flip tok

A szilikon mibdr tokok innovativ,
rahajthatd kialakitédsa lehetévé
teszik a pumpa képernyéjének
konnyl, menet kozbeni
megtekintését

e 3 szinben elérhetd: rézsaszin-
arany, fekete, palaszirke

e Aforgé tartétok kialakitésa
lehetévé teszik a figgdbleges
vagy vizszintes viseletet

e Kompatibilis a MiniMed™ 640G,
740G, és 780G pumpakkal.

ACC-310BK ACC-310GY ACC-310PK



Szilikon tokok MiniMed™
inzulinpumpakhoz

A puha tapintasu szilikon tokok szorosan
illeszkednek a pumpara és az dvcsiptetdre.

e Kilénbdzs szinl tokok a pumpéhoz vagy a

ruhazathoz

MiniMed™
pumpacsipteto

Pumpahoz illeszkedd vékony
fekete csiptetd, 6von vagy
derékszijon viselhetd

e Kompatibilis a MiniMed™ 640G,
740G és 780G pumpékkal

ACC-1601

MiniMed™ 640G, 740G, 780G

@ ACC-822PINK
@ Acc-822BL
@ Acc-822pPL
@ Acc-822BK
(O Aacc-822cL






VedJe pumpajat
mozgas kozben




Pum avéd o * Az ACC-1520-as tipus a MiniMed™ 640G, 740G és 780G pumpékkal
p, , kompatibilis.
alkatrész az aktiv

mozgashoz

Sport pumpatok

A strapabird tok akkor is
megodvhatja inzulinpumpajat,
amikor a szabadban sportol

* Vizszintesen viselhetd ACC-300GY ACC-300BL
cipzéras tok, mely dvre vagy
a ruha derékrészére csiptetve
rogzithetd

e Kompatibilis az &sszes Medtronic
pumpaval

ACC-300RD ACC-300PINK






SPIBELT derékov

A SPIBELT derékov kényelmes viselést biztosit a mindennapokban.
Cipzéras tokjaban az inzulinpumpa biztonsédgosan elfér. Kilon nyilas all
rendelkezésre az infuzids szereléknek. Allithaté heveder csattal.

A szerelék a zseb hatuljan 1évé tarton keresztil halad &t

e Allithatd csatos derékdv, 64-127 cm
méretben hasznalhatd

e Kompatibilis az dsszes Medtronic pumpaval

ACC-460




COOLMAX" sportpdld

Légateresztéd COOLMAX® sz6vetbd| készilt
sportpdld 5 beépitett pumpatartd zsebbel

e Aszerelék a zseb hatuljan [évs tartdn keresztil halad at
e 95% poliészter, 5% elasztan

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéval

ACC-8542: férfi M/L ACC-8543: férfi XL/XXL ACC-8551: néi S/M ACC-8552: néi L/XL




'

Enyelem

Viselje inzulinpumpajat kényelmesen,
diszkréten, ugyanakkor konnyen

/7

érhetd mddon

S



Combra helyezheté pumpatartd

A puha, szovetbdl készilt, dvvel ellatott
pumpatarto diszkréten tartja a pumpat

a combon

e Apumpatartdn és az 6von Iévs tapaddkorongok
megakadalyozzék a pumpatartd elcstszasat

e A 76 cm-es Velstretch® dv tetszés szerinti

hosszUsagra vaghatd

e Kompatibilis az &sszes Medtronic pumpaval

@ ACC-205BK

ACC-205BE

Derékra helyezheté pumpatartd

A puha, hajtékaval ellatott pumpatartd
szabadon cslszik az 6von, ami lehetévé teszi
a derék koruli viseletet

e Tépdbzarral rogzitett 6v a derék kordl

e A 132 cm-es Velstretch® 6v tetszés szerinti
hosszUsagra vaghato

e Kompatibilis az &sszes Medtronic pumpaval

@ ACC-255BK ACC-255BE



Rogzité pant derékra

A 132 cm-es Velstretch® derékov tetszés
szerinti hosszusagra vaghaté*

Kompatibilis az sszes Medtronic pumpéval

@ ACC-210BK

ACC-210BE

Rogzité pant combra

e A76 cm-es Velstretch® pant tetszés szerinti
hosszUséagra vaghato™*

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéaval

@ Acc-258BK ACC-258BE



Diabete-ezy™ kényelmes
pumpatarté derékov

A nejlon/lycra anyagu derékov képes
a nyulasra a tokéletes illeszkedés
érdekében!

Laposan a testhez simul a pumpét kérbefogd,
kétrétegl zsebekkel

e Atovabbizsebek egyéb targyak térolaséara
alkalmasak

e XS-XL méretben kaphatd, hogy
gyermekeknek és felnétteknek is
megfelels legyen

o Elérhetd kék, fekete és testszinben

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéaval

Melltartéra rogzithetd
pumpatarto

A csipkés diszités(, sztreccs anyagbdl
készllt pumpatartd biztonsdgosan
rogzitheté a melltartéhoz

e Ahétuljan [év8 patenttal ellatott ful
rogziti a pumpatartot a melltartd
kézepére vagy oldaléara

e Kompatibilis az sszes Medtronic

pumpéaval
. ACC-270BK ACC-270BE
ACC-501 XSNU / SNU / MNU / LNU / XLNU NU

ACC-501 XSBL/SBL/ MBL/ LBL/ XLBL . BL

ACC-501 XSBK/ SBK/ MBK/ LBK / XLBK . BK



tervezve
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Lenny, az oroszlan, nagyméretl oktatd plissjaték

A Lenny® puha plussfigura testén 6 olyan terllet taladlhato, ahol a gyerekek az influzids szerelék,
valamint az injekcids tlik beszurasat is gyakorolhatjak.

e Korulbelll 56 cm hosszu

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéval

HMS-BIG-LENNY-BAG



, . . i
Lenny® oroszlan plissfigura

pumpatartéval

Pliss Lenny, az oroszlan, hatul cipzaras
zsebbel a pumpa téroldsdhoz

e Alkalmas ra, hogy pl. csendes pihend alatt megdvja
a pumpat
e Korilbeltl 32 cm széles

e Kompatibilis az sszes Medtronic pumpéval

HMS-BAB-SM-LENNY

!
* Medtronic

21



22

SPIBELT gyermek derékov

A készilék mozgéasat megakadalyozo,
bévithetd elasztikus zsebbel ellatott,
alacsony profild derékév szorosan a testhez
tartja a pumpat

e Azinfuzids szerelék a zseb hatuljan 1évé tartén
keresztll halad at

®  Allithatd csatos derékdv, 46-66 cm
(18-26 huvelyk) derékméretben hasznéalhato

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéval

ACC-450

Gyermek pumpatartd
heveder

A puha anyagbdl késziilt pumpatartd
heveder szorosan a testhez simulva,
a gyermek hatan rogziti az inzulinpumpéat

e Azinfuzids szerelék a zseb hatuljan 1évé tartdn
keresztll halad at

e Allithatd vallpant

e Kompatibilis az sszes Medtronic pumpéaval

ACC-845



Lenny, az oroszlan -
pumpatartd heveder
kisgyermekek szamara

A Lenny emblémaval diszitett puha
anyagbdl készilt heveder szorosan a
testhez simulva, a gyermek hatén régziti
az inzulinpumpét

e Allithaté véllpant

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéval

ACC-846BL

Lenny - ujjatlan felsé

Puha pamutbdl készilt ujjatlan felsé az
inzulinpumpa elhelyezésére szolgalé
zsebekkel. Bal, illetve jobb oldalon
azonos magassagban egy-egy zseb
talalhato, melyek mind a pumpa,

mind az infuzids szerelék tarolasara
alkalmasak

e Jatékos szindsszedllitas eltéré anyagu
szegélyezéssel

e 95% pamut, 5% elasztan

e Kompatibilis az 6sszes Medtronic pumpéval

ACC-8501, narancssarga trikd, 4-5 évesek szamara

ACC-8502, narancssarga trikd, 6-7 évesek szamara

ACC-8503, narancssarga trikd, 8-9 évesek szdmara

ACC-8511, rézsaszin triko, 4-5 évesek szamara

ACC-8512, rézsaszin triko, 6-7 évesek szamara

ACC-8513, rézsaszin trikd, 8-9 évesek szamara




D tartozekok

/

VA




Képernyéfélia-készlet

Megvédi a képernyét a mindennapi viselés kovetkezményeitdl. Egyszerl és gyors felhelyezés

o Akészlet tartalma: 3 képernydfdlia, tisztitékendd és Utmutatdk
e Az ACC-920 a MiniMed™ 640G, 740G és 780G pumpakkal kompatibilis

ACC-920

25
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ACC-1597B

ACC-1597H

MiniMed™ matrica

A nyomtatott mintaju matrica a pumpa
és az Ovcsiptetd hatuljat takarja

e 5szinben elérhetd: fekete, kék, lila,
rézsaszin, fehér

e Kompatibilis a MiniMed™ 640G, 740G és
780G pumpakkal

ACC-1597K

ACC-1597P

ACC-1597W
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Szenzor behelyez& ot imiakeid
Enlite, Guardian 3 és Guardian 4 -rort INJEKCIOS port

szenzorokhoz behelyezéséhez alkalmas. Injekcids port az inzulin fecskendével
A behelyezési sz6g meréleges, 90 fokos. vagy tollal torténé adagolasahoz.
"Két gombnyomas” megoldassal. 6 és 9 mme-es kanul hossz. 10 db/doboz

steril csomagolasban.

MMT-100/101

MMT-7512W

Kék adapter a MiniMed™ 740G/780G
inzulinpumpa-rendszerekhez

Adatok kildése a MiniMed™ 740G/780G
inzulinpumpa-rendszerekrél a CareLink™ Personal
szoftverbe vezeték nélkdl

e Kényelmes, kompakt és egyszer( hasznélni

e Csatlakoztassa a Kék adaptert a szamitégépéhez,
és a CarelLink™ Personal szoftver segitségével
toltse fel az inzulinpumpa 6sszes informaciéjat
a térhelyre

ACC-1003911F



Quick-serter

Quick-set tipusu infuzids szerelék
behelyezésére. A behelyezési szog
merdleges, 90 fokos.

MMT-305QS

Sil-serter

Silhouette tipusu infuzids szerelék
behelyezésére. A behelyezési szog
ferde, 20-45 fokos.

MMT-385

¢
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Tac Away™
ragasztdéanyag-eltavolité
torl6kendé

A tapaszok és ragasztéanyagok
maradvanyokat hagyhatnak maguk
utan. A Tac Away™ ragasztdanyag-
eltdvolitd torl6kendsk segitenek

a bért tisztdn tartani a bevezetési
helyen

e Nem acetonos rac‘m’
e 50 db dobozonként

ADHESIVE REMOVER WIPES

» Adhesives

For Complete,

Eftective Removal il

HMS-181

of Adhesive Residue f
Bow contam S ety Bcaned wpes Rocrder ousionw |

Skin Tac torlékend&™

A Skin Tac torl6kenddék segitik
a tapasz bérhoz tapadasat
a bevezetési helyen

SKIN TAC” WIPE

A
DHESIVE BARRIER WIPE

Hipoallergén és
|latexmentes
50 db dobozonként

HMS-180

Tegaderm™
latexmentes tapasz

A Tegaderm HP latexmentes
szalag biztonsdgos kotést
biztosit a bevezetési helyen,
és ellendll a kilsé hatdsoknak

o Atlatszé tapaszos kotés

e Tovéabbra is jol tapad, hogyha
nedvesség éri

° 100 db Vi.-g;.-i\-u.. Film

dobozonként

-y

’f
i)
4
y

= s
mmn g ds

HMS-1624W



Arlista - Klasszikus

Hivatkozéas

ACC-810BK
ACC-810PL
ACC-810BL
ACC-810PINK
ACC-803BK
ACC-310BK
ACC-310GY
ACC-310PK
ACC-822BK
ACC-822BL
ACC-822PL
ACC-822CL
ACC-822PINK
ACC-1601

Termék neve

Neoprén tok
Neoprén tok
Neoprén tok
Neoprén tok
Klasszikus bér tok
Bailey Flip tok
Bailey Flip tok
Bailey Flip tok
Szilikon tok
Szilikon tok
Szilikon tok
Szilikon tok
Szilikon tok

Pumpacsiptetd

Részletek

Fekete

Lila

Kék
Rdézsaszin
Fekete
Fekete
Palaszirke
Roézsaszin-arany
Fekete
Kék

Lila

Fehér
Rdézsaszin

Fekete

Kompatibilitas

Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G

Ar (Ft-ban
AFA-val)

2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
9.525 Ft
2 985 Ft
2 985 Ft
2 985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft




Sport

Hivatkozés

Termék neve

Részletek

Kompatibilitas

Ar (Ft-ban

AFA-val)

ACC-1520
ACC-300GY
ACC-300BL
ACC-300RD
ACC-300PINK
ACC-460

ACC-8542

ACC- 8543

ACC-8551

ACC-8552
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Aktivitas Ugyeld
Sport tok
Sport tok
Sport tok
Sport tok
SPIBELT derékév

COOLMAX® sportpdld

COOLMAX® sportpdld

COOLMAX® sportpdld

COOLMAX® sportpdld

Szlrke
Kék

Piros
Rézsaszin

Derékméret
64-127 cm

M/L méret
Mellkas: 47 cm,
hossz: 67 cm

XL/XXL méret
Mellkas: 51 cm,
hossz: 71 cm

S/M méret
Mellkas: 41 cm,
hossz: 63 cm

L/XL méret
Mellkas: 45 cm,
hossz: 67 cm

MiniMed™ 640G, 740G & 780G
Osszes
Osszes
Osszes
Osszes

Osszes

Osszes

Osszes

Osszes

Osszes

2.540 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft

14.859 Ft

14.859 Ft

14.859 Ft

14.859 Ft



Kényelem

Hivatkozas

ACC-205BK
ACC-205BE
ACC-255BK
ACC-255BE
ACC-258BK
ACC-258BE
ACC-210BK
ACC-210BE
ACC-270BK
ACC-270BE
ACC-501XSBL
ACC-501SBL
ACC-501MBL
ACC-501LBL
ACC-501XLBL
ACC-501XSBK
ACC-501SBK
ACC-501MBK
ACC-501LBK
ACC-501XLBK
ACC-501XSNU
ACC-501SNU
ACC-501MNU
ACC-501LNU
ACC-501XLNU

Termék neve

Combra helyezheté pumpatartod

Combra helyezheté pumpatartd

Derékra helyezheté pumpatarté

Derékra helyezhet§ pumpatartd

R6gzité pant combra

R6gzité pant combra

R6gzits pant derékra

R6gzit6 pant derékra

Melltartéra rogzithetd pumpatartd
Melltartéra rogzithetd pumpatartd
Diabete-ezy™kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™kényelmes pumpatarté derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékdv
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékdv
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatarté derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™kényelmes pumpatarté derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov
Diabete-ezy™ kényelmes pumpatarté derékov

Diabete-ezy™ kényelmes pumpatartd derékov

Részletek

Fekete

Bézs

Fekete

Bézs

Fekete

Bézs

Fekete

Bézs

Fekete

Bézs

Kék, XS méret
Kék, S méret
Kék, M méret
Kék, L méret
Kék, XL méret
Fekete, XS méret
Fekete, S méret
Fekete, M méret
Fekete, L méret
Fekete, XL méret
Testszin, XS méret
Testszin, S méret
Testszin, M méret
Testszin, L méret

Testszin, XL méret

Kompatibilitas

(")SSZGS
OSSZGS
éSSZGS
OSSZGS
(")SSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
(")SSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
C")SSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS
OSSZGS

Osszes

Ar (Ft-ban

AFA-val)
5.080 Ft
5.080 Ft
5.080 Ft
5.080 Ft
3.810 Ft
3.810 Ft
3.810 Ft
3.810 Ft
3.810 Ft
3.810 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
7.620 Ft
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Gyermekek

Hivatkozas Termék neve Részletek Kompatibilitas Ar
(Ft-ban
AFA-val)
HMS-BAB-SM- Lenny plissjaték és pumpahordtok Kb 32 cm magas Osszes 6 350 Ft
LENNY
HMS-BIG-LENNY- Lenny nagyméret( oktatd plissjaték Kb 56 cm magas Osszes 12 700 Ft
BAG
ACC-450 Gyermek SPIBELT deréktaska Derékméret Osszes 7.620 Ft
46-66 cm
ACC-845 Gyermek pumpaheveder Fekete &llithato vallpant  Osszes 8.890 Ft
ACC-846BL Kisgyermek pumpaheveder Kék allithaté vallpant Osszes 8.890 Ft
ACC-8501 Lenny narancsséarga ujjatlan felsé 4/5 éves méret Osszes 6.350 Ft
Mellkas: 28 cm,
hossz: 43 cm
ACC-8502 Lenny narancssarga ujjatlan felsd 6/7 éves méret Osszes 6.350 Ft
Mellkas: 30 cm,
hossz: 46 cm
ACC-8503 Lenny narancsséarga ujjatlan felsé 8/9 éves méret Osszes 6.350 Ft
Mellkas: 32 cm,
hossz: 48 cm
ACC-8511 Lenny rézsaszin ujjatlan felsd 4/5 éves méret Osszes 6.350 Ft
Mellkas: 28 cm,
hossz: 43 cm
ACC-8512 Lenny rézsaszin ujjatlan felsd 6/7 éves méret Osszes 6.350 Ft
Mellkas: 30 cm,
hossz: 46 cm
ACC-8513 Lenny rézsaszin ujjatlan felsd 8/9 éves méret Osszes 6.350 Ft
Mellkas: 32 cm,

hossz: 48 cm



Egyéb tartozekok

Hivatkozés

Termék neve

Részletek

Kompatibilitas

Ar
(Ft—ban
AFA-val)

ACC-1597K
ACC-1597B
ACC-1597P
ACC-1597H
ACC-1597W
ACC-920
MMT-7512W

MMT-100

MMT-101

MMT-305Q5S5

MMT-385

ACC-1003911F
HMS-180
HMS-181

HMS-1624W

Matrica
Matrica
Matrica
Matrica
Matrica
Képernyéfolia-készlet

Szenzor behelyezé
i-Port injekcids port
i-Port injekcids port
Quick-serter
Sil-serter

Kék adapter
Skin Tac torl6kendd

Tac Away™ ragasztdanyageltavolitd
Torl6kendd

Tegaderm™ |atexmentes tapasz

Fekete
Kék

Lila
Rdzsaszin

Fehér

Tartds hasznélatu
anyagosszetétel

6 mm
kanil hossz

9 mm
kanul hossz

Tartds hasznélatu
anyagosszetétel

Tartds hasznélatu
anyagosszetétel

6x7cm

MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
MiniMed™ 640G, 740G & 780G
Enlite, Guardian 3 és Guardian 4

szenzor
Fecskendd / inzulintoll
Fecskendd / inzulintoll
Quick-set infuzids szerelék

Silhouette infUzids szerelék

MiniMed™ 740G & 780G

2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
2.985 Ft
3.810 Ft
9.970 Ft

25.400 Ft

25.400 Ft

6.350 Ft

6.350 Ft

19.050 Ft
4953 Ft
4953 Ft

6.192 Ft
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A rendelés leaddsa vagy aktualis
araink megtekintése az alabbi
elérhetdségeken lehetseges:

RENDELESHEZ KULDJE EL NEKUNK EMAIL-BEN A TERMEK NEVET, KODJAT,
ES A VASAROLNI KIVANT DARABSZAMOT. KERJUK, MEGRENDELOKENT
MINDIG A PUMPA/SZENZORHASZNALO (PACIENS) NEVET ADJA MEG.
diab@medtronic.com

Latogasson el weboldalunkra:
www.medtronic-diabetes.hu

Lépjen kapcsolatba tigyfélszolgalatunkkal a kbvetkezé telefonszamon:
+3618890688 /2-es meniipont

Medtronic

Medtronic Hungaria Kft. A MiniMed, MiniMed™ 640G, 740G és 780G
1113 Budapest, a Medtronic MiniMed, Inc. bejegyzett
Bocskai Ut 134-146. védjegyei.

Dorottya Udvar,

C épulet 3. emelet UC202408075HU © 2023

Telefonszam: +36 1 889 0688 Medtronic MiniMed, Inc.

Minden jog fenntartva.

www.medtronic-diabetes.hu



